Công ty Đấu giá Hợp danhMiền Trung, Số 16 đường Trần Nhật

Duật, khu phố Tây Trì, phường Đông Hà, tỉnh Quảng Trị những hồ sơ đấu giá đến

quá thời hạn nộp hồ sơ đã quy định sẽ không hợp lệ, Công ty sẽ lập biên bản có

chữ ký của Bưu điện.

5. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 909.097.400đồng (Chín trăm lẽ chín

triệu, không trăm chín mươi bảy nghìn, bốn trăm đồng).

(Giá khởi điểm trên chưa bao gồm các nghĩa vụ về thuế, phí, lệ phí mà

pháp luật quy định các bên có trách nhiệm phải nộp).

6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ: 200.000đồng/01 hồ sơ tham gia. Không hoàn lại (Mức

tiền hồ sơ đã bao gồm thuế GTGT).

- Tiền đặt trước: 136.000.000đồng (Một trăm ba mươi sáu triệu đồng).

- Bước giá: 9.000.000 đồng (Chín triệu đồng).

- Thời gian, địa điểm nộp tiền đặt trước: Từ 07 giờ 30 phút, ngày

26/02/2026 đến 17 giờ 30 phút, ngày 11/3/2026 (Nộp vào số Tài khoản

118000089401 tại Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam - Chi nhánh Quảng